
      Zarządzenie  Nr 240/2013
Burmistrza Miasta Czeladź

       z dnia 28 sierpnia 2013r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 310/2012 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 31 grudnia 2012r. 
w sprawie cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Czeladź
 

         Na podstawie  § 5 ust. 1 i § 7 ust. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady Miejskiej 
w  Czeladzi  z  dnia  31  stycznia  2008  r.  w  sprawie  przyjęcia  zasad  udostępniania  obiektów i  urządzeń 
użyteczności publicznej

zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku  Nr  1  do zarządzenia  Nr  310/2012 Burmistrza  Miasta  Czeladź z  dnia  31  grudnia  2012r.  
w sprawie  cennika opłat  za  korzystanie  z  pomieszczeń szkół  i  przedszkoli  prowadzonych przez Gminę 
Czeladź

1) ust. 3 pkt 7-8 otrzymują brzmienie:
„7.  w przypadku wynajmu  większej  liczby pomieszczeń i  ponoszenia wszystkich kosztów opłat, 
koszt za 1 m2 wynajmowanej powierzchni  wynosi – 14,95 zł/ m-c
8. w przypadku wynajmu  pomieszczeń i ponoszenia niektórych opłat przez najemców we własnym 
zakresie, opłata za 1 m2 wynajmowanej powierzchni wynosi:
a) w przypadku założonego podlicznika na wodę – 14,32 zł
b) w przypadku założonego podlicznika na energię elektryczną – 13,90 zł 
c) w przypadku wywozu nieczystości we własnym zakresie oraz utrzymania czystości i porządku – 
11,00 zł 
d) w przypadku ponoszenia kosztów ubezpieczenia i ochrony – 14,88 zł”

2) w ust. 3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
„9.w przypadku wynajmu  większej liczby pomieszczeń i powierzchni przez jednego wynajmującego 
przez okres 6 m-cy bonifikata wynosi 20% do każdej umowy”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum Nr 3 w Czeladzi.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r.

z up. BURMISTRZA
mgr Teresa Wąsowicz

Zastępca Burmistrza


